

AMUST ApS

Industrivej 6
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2016

Kristian Blak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AMUST ApS Industrivej 6 4000 Roskilde Telefonnummer: 21763417 CVR-nr: 32438067 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Amust ApS driver B2B salg af tekstiler, lædervarer, tasker og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 784.819 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.451.133.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet forventer et lignende positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.661.235	4.360.429
Personaleomkostninger	1	-2.610.695	-2.657.284
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.282	-22.574
Resultat af ordinær primær drift		2.028.258	1.680.571
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-43.278
Andre finansielle indtægter		137.466	84.199
Øvrige finansielle omkostninger		-1.115.133	-712.866
Ordinært resultat før skat		1.050.591	1.008.626
Skat af årets resultat		-265.773	-283.100
Årets resultat		784.818	725.526
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		784.818	725.526
I alt		784.818	725.526

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.241	23.896
Indretning af lejede lokaler		28.305	43.932
Materielle anlægsaktiver i alt		45.546	67.828
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		88.375	88.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	88.375	88.375
Anlægsaktiver i alt		133.921	156.203
Fremstillede varer og handelsvarer		2.139.014	1.528.564
Forudbetalinger for varer		1.892.758	1.841.685
Varebeholdninger i alt		4.031.772	3.370.249
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		913.694	837.941
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.187.456	292.563
Udsudte skatteaktiver		0	61.961
Andre tilgodehavender		4.137	0
Periodeafgrænsningsposter		278.780	292.460
Tilgodehavender i alt		2.384.067	1.484.925
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		295.166	359.923
Omsætningsaktiver i alt		6.711.005	5.215.097
Aktiver i alt		6.844.926	5.371.300

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	93.750	93.750
Overført resultat		1.357.383	572.564
Egenkapital i alt	4	1.451.133	666.314
Hensættelse til udskudt skat		1.487	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.487	0
Gæld til banker		3.459.619	2.321.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		514.355	448.680
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	100.000
Skyldig selskabsskat		36.325	182.337
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.382.007	1.652.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.392.306	4.704.986
Gældsforpligtelser i alt		5.392.306	4.704.986
Passiver i alt		6.844.926	5.371.300

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	2.364.401	2.464.749
Pensioner	38.209	0
Andre omkostninger til social sikring	54.156	45.479
Øvrige personaleomkostninger	153.929	147.056
	2.610.695	2.657.284

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Amust AS, Oslo, Norge	100%	-103.957	-11.535

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 93.750 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der blev i året 2014 foretaget en kapitalnedsættelse fra 125.000 til 93.750.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	93.750	572.564	0	666.314
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	784.819	0	784.819
Egenkapital ultimo	93.750	1.357.383	0	1.451.133

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en debitorbelåningsaftale med Coface om overdragelse af selskabets solvente debitorer. Pr. 31. december 2015 er der overdraget kr. 575.811. Den overdragne debitorsaldo er indregnet i regnskabsposten "Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser".

Selskabet har normale lejeforpligtelser på lejede lokaler, svarende til t.kr. 103

Selskabet forpligtelser på leasede biler udgør pr. statusdagen t.kr. 70.

Sydbank A/S har taget virksomhedspant for kr. 2 mio. dækkende Simple fordringer/varedebitorer og varelager, samt immaterielle rettigheder.

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Kristian Blak Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser udover dem for branchen almindelige.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende er registreret i selskabets anpartsbog som ejere:
Amust Holding ApS, 100%

Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af følgende:

Amust AS, Norge
Kristian Blak Holding ApS
Amust Holding ApS
Charlotte Littau
Kristian Eigil Blak

Udover udbetaling af sædvanlig direktionsgage har der ikke været transaktioner med direktør Kristian Eigil Blak.

Der er udbetalt løn til bestyrelsesmedlem Charlotte Littau på markedsmæssige vilkår.

Koncernforhold

Selskabet har haft almindelig salg til tilknyttet selskab Amust AS, Norge på normale markeds-
mæssige vilkår, ligesom der er faktureret administrations- og markedsføringshonorar til dette selskab.

Selskabet har i året haft mellemregninger med selskaberne Amust AS, Norge, Old Irish Pub Sjælland ApS og Kristian Blak Holding ApS.

7. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Selskabet har i 2015 beskæftiget i gennemsnit 6 ansatte, mod 7 ansatte i regnskabsåret 2014.